
 

 

UCHWAŁA NR IX/I/2/24 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Wisznia Mała 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/IV/41/19 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie Statutu 

Gminy Wisznia Mała wprowadza się zmianę § 29 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada niezwłocznie wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Małgorzata Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 2962


		2024-05-14T09:37:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




